2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2024 года

   № 374
р.п. Вешкайма
Об утверждении перечня первичных средств тушения для оснащения мест общего пользования муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на время проведения массовых мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вешкаймский район», постановляю:

1. Утвердить перечень первичных средств тушения для оснащения мест общего пользования муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на время проведения массовых мероприятий (приложение 1).
2.Признать утратившим силу постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 05 декабря 2017 года №983 «Об утверждении первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан и в местах общего пользования.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Т.Н. Стельмах
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Вешкаймский район»

от 25 апреля  2024г. N 374
Перечень
первичных средств тушения для оснащения мест общего пользования муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на время проведения массовых мероприятий
	№

п.п.
	Вид помещения
	Наименование первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря

	1
	Места общего пользования населённых пунктов поселения
	пожарный щит в комплектации: два пятилитровых порошковых огнетушителя, один лом, одно ведро, одна лопата штыковая, одна лопата совковая, один ящик с песком объемом 1 м3